
Contacto

Teléfono 974470050
Fax 974473081
Correo Electrónico perfil-contratante@fraga.org

Dirección Postal

Plaza España, 1
(22520) Fraga España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1943/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-03-2024 a
las 09:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Fraga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lo2T7OWFzMUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra para el aislamiento de la cubierta de la sala de musculación de la Piscina
Climatizada

Aislamiento de la cubierta de la sala de musculación para evitar el calor de la época y para mantener laDescripción 
temperatura de la sala, y por este motivo se fundamenta el contrato menor de obra.
Valor estimado del contrato 6.128,35 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.415,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.128,35 EUR.

Plazo de Ejecución
28 Día(s)

Observaciones: El plazo en el cual debe realizarse dicha obra será de 4 semanas., a contar del día siguiente a la
notificación de la adjudicación.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

Paseo de la Contitución, sin número
(22520) FRAGA (Huesca) España

Contratación de la obra para el aislamiento de la cubierta de la sala de musculación de la Piscina Climatizada - Contrato
menor directo

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lo2T7OWFzMUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SANCA-FERRICA SOCIEDAD LIMITADA
Identificador empresa B22304059
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.128,35 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.415,3 EUR.

Motivación

Motivación Contrato menor directo
Fecha del Acuerdo 15/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gs6XiGWqFBWGCFc HcNGIlQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f88820f2-49e8-42b6-affe-42c3ccad608f
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gs6XiGWqFBWGCFcHcNGIlQ%3D%3D


ID 0000012895498 |  2024-000317881 | Mon, 18 Mar 2024 09:29:08:372 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
140608431830542267107175071291110177551 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


